Załącznik Nr 9 

do sprawozdania  Wójta 

Gminy Godziesze Wielkie z  wykonania budżetu za 2013 r.
Realizacja w 2013 r. opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 
DOCHODY
	Wyszczególnienie
	Plan
	Przypis należności wg. deklaracji
	Wpływy
	Zaległości

	756-75618-0490
	298.000,00
	298.174,20
	284.883,00
	13.291,20

	Razem
	298.000,00
	298.174,20
	284.883,00
	13.291,20


WYDATKI

	Wyszczególnienie
	Plan
	Wykonanie
	 Usługi za grudzień 2013 zafakturowane w styczniu 2014 r.
	Koszty ogółem 

	Wydatki ogółem
	298.000,00
	273.106,29
	24.902,89
	

	Wydatki  w dziale 900, w tym:
	
	237.545,29
	24.902,89
	

	1) Usługa wywozu
	
	232.316,29
	24.902,89
	

	2) inkaso
	
	2.523,00
	
	

	3) zakup kopert, worków na popiół
	
	2.706,00
	
	

	Wydatki w Dz. 750, w tym:
	
	35.561,00
	
	

	1) koszty zatrudnienia
	
	17.200,00
	
	

	2) koszty szkoleń i delegacji służbowych
	
	3.054,00
	
	

	3) zakup zestawu komputerowego oprogramowania, biurka, fotela 
	
	12.402,20
	
	

	4) koszty korespondencji
	
	2.905,00 
	
	

	Razem
	298.000,00
	273.106,29
	24.902,89
	298.009,18


